15. Ioannes 2. quondam Abbas Cla

rifontis.

3 .
16. Ioannes de Betunia

17. Gerardus de Fefticux 1248. & 1254.

1254.

18. Ioannes de Reneuille 4.

1261.
19. Ioannes de Burceio 5. 1261.

20. Petrus de Petrigny 1. 1261. &

1267.

21. Vuillelmus de Marla.

22. Ioannes Deftrés 6. an. 1269. & 1286.

1286.

1243.

23. Milo de Curigny 1300. & 1311.

24. Ioannes de Caftellione 7. qui an.

1333. electus Abbas Præmonftratenfis;

hoc munere decennio præclarè fun

&tus exceffit anno 1343. 17. Calend . 1343 .

Maij , ibidem fepultus ante maius al

tare ex Necrologio S. Martini.

25. Ioannes de Brueriis 8. 1340.

26. Ioannes de Malbedio 9. 1347. & 1348.

1348.

27. Bertrandus de Rofeto 1368 .

28. Ioannes Benedictus 10. an. 1392. 1404.

1404.

29. Ioannes Vairetus II. 1415. &

1430.

30. Balduinus Branenfis.

31. Petrusde Ponte 2. 1447. & 1461. 1461.

32. Iacobus le Noir 1480 .

33. Ioannes Poulallier 12 .

34. Ioannes Buquet 13. 1524. 1526. 1526.

35. Adrianus Pelletier 1527. & 1529 .

36. Amatis de Fonte 1530. 1545.

37. Carolus Cardinalis de Lorraine

1548.

1545.

38. Antonius Vifcontinus 1565. 1588. 1588 .

39. Claudius Bafin.

Kkkk
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M.
AN.CH.

ABBA
TIÆ M.

1545.

Maffay.

41. Iulius Mafarini Cardinalis præ

eft hoc anno 1545.

40. Nicolaus le Sage 1615. obiitA reà vt predictus vir ſanctißimus Babole

1645. 13. Aprilis . nus (quempro amore Dei in eodem, ficut

diximus , loco Abbatem conftituimus )fui

queMonachifeufucceffores eorum,fæpefa

tum Caftellionem cum iam dictà Varenna

quamfluuius Materna circundat, & Fof

fatus Caftellionis ( vt dictum eft) in in

troitu fuo ab aquâ in aquam totam ter

ram concludit, vnà cum manentibus illis

qui ibi appendant cumpratis , acpafcuis,

garricis & vlmis , cum aquâ verò , seu

omni pifcatione, infulis quoque ac molen

dinis , necnon & pifcatoriis , cum portis

etiam , cuuctifque ipfius aqua tranfitoriis,

velcum omnibus adiacentiis cultis & in

cultis ab hodierna die , vfque ad vltimam

huius feculi horam teneant ac perpetua

liter poßideant. Et ficut de regali mune

re hoc promeruimus , ita de iure noftra

proprietatis cum precepto & omni inftru

mento , fiue omni donatione quam fupra

memoratus Rex Domnus Clodoneus , ac

inclyta eius genitrix Nandechildis fece

runt , & nobis Deo infpirante placabili

ter dederunt , in corum eiuspoteftatem ad

ipfum locumfuftinendum ; atque ad eorum

corpora in Deiferuitio ibifuftinenda, Deo

auxiliante, tranfponimus, acfirmitertranſ

fundimus : quatinus ipfiferui Dei, omnéſ

que fucceffores eorum ( vt prædiximus)

ibidem fub regulâ S. Benedicti , admo

dum & fimilitudinem Luxonienfis Mo

nafterij Domino Chrifto valeant deuotißi

mè famulari , & in omnibus eamfecten

tur normam , vt omnibus poftpofitis pecu-`

liaribus , iuxta Apoftolicam traditionem ,

cuncta poßint poßidere communia : vt &

fibifalutem acquirant, ac pro animâpre

fcripti Regis domni Clodouei ac matris

eins Nandechildis (qui mihi hoc , vtpre

fatum eft, contulerunt) necnon &pro me

indigno ac miferrimo Blidegifillo pecuato

re , Dominum toto corde fidelius exorare

deleitet. Si quis vero &c. Actum Pari

fius ,fub die Nonarum Maiarum , anno 3.

Regnante Clodoneo gloriofißimo Rege . Si

gnum Blidegifilli Diaconi qui hanc epi

ftolam donationis fieri rogauit &fubſcri="

pfit. Signum Audoberti Parifiaca vrbis

Epifcopi qui huic Epiftola , rogante Bli

degifillo , fubfcripfit . S. Annoberti Seno

nice Ecclefia Epifcopi , qui & hanc con

fcriptionem confirmauit. S.Agomari Epif

copi , qui fimiliter eam fignauit. S. Ar

gundi Epifcopi , qui hocfimiliterfignauit.

S. Audonis , qui adfirmauit, Vuaudeberti

adfignantis. Randegramni confcribentis,

Theoberti , Charoandi Abbatis , Hildoar

di Abbatis, Catherini Abbatis. S. illuftris

C

D

MASCIACVM , vel Maffayum ,

Ordinis S. Benedicti , diœcefis Bitu

ricenfis in Archiprefbyteratu Gracia

ci, S. Martino dicatum à CaroloMa

gno : memoratur in ballâ Eugenij 3 .

1145. & in epift. 8o. Sugerij ad Præ

pofitos Bituricenfes .

S. MATHAI , Ordinis Benedi

tini , diœcefis Leonenfis.

Saint S. MAVRI FOSSATENSIS ve

Mathieu, tuftiffimum Monafterium in caftro

S. Maur Bagaudarum ad ripam Matronæ am- B

des Fof- nis, in agro & diœcefi Parifienfi, olim

Sez.

Ordinis Benedi&tini ,, nunc Colle

gium fæculare Canonicorum curante

*Blidegifillo Diacono Ecclefiæ Pari

fienfis , & opitulante Chlodoueo 2.

Rege Francorum conftruitur , ac fun

datur à S. Baboleno , primò fub in

uocatione Sanctorum Apoftolorum

Petri & Pauli , inde S. Mauri titulo

infigne , poftquam tranflato eius cor

pore ad Monafterium Foffatenfe S.

Petri , cœpit appellari S. Mauri . Ab

batiæ primordia defignat huiufmodi

diploma.

IN NOMINE fancta Trinitatis , Bli

degifillus Diaconus , feruusferuorum Dei.

Omnibus Ordinibus , Clericis quoque , nec

non & laicis , cunétifque fancta Dei Ec

clefiafidelibus tam præfentibus quàm fu

turis , cognitum fieri vglumus : quia quan

dam terram in pago Parifiacofitam , quam

Domnus Rex Clodouens gloriofißimus ac

precelfa genitrix eius Nandechildis Re